
Муниципальное учреждение «Управление дошкольных учреждений г.Аргун» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД № 2 «ЗОЛУШКА» С. ЧЕЧЕН-АУЛ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД АРГУН»

(МБДОУ «Детский сад № 2 «Золушка» с. Чечен-Аул 
муниципального образования городской округ г. Аргун»)

Муниципальни учреждени «Устрада-Палин школазхойн учрежденийн урхалла» 
Муницнпальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени 

«УСТРАДА-ПАЛИН ОКРУГАН ЧЕЧЕНАН ЮЬРТАН 
МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН «№ 2 ЙОЛУ БЕРИЙН БЕШ «ЗОЛУШКА»

(МБШДУ «Устрада-Палин округан Чеченан юьртан 
муниципальни дешаран «№ 2 йолу берийн беш «Золушка»)

Об открытии и организации работы 
консультативного пункта

На основании Положения «О консультативном пункте в ДОУ», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть на базе МБДОУ «Детский сад № 2 «Золушка» с. Чечен-Аул 
муниципального образования городской округ город Аргун» консультативный 
пункт, для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законными 
представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить 
следующий состав педагогических работников:

Руководитель -  заведующий ДОУ Р.А. Ахматова;
- старший воспитатель -  Имурзаева Х.Р;
- медицинская сестра Гудиева Ш.Р.;
- воспитатель -  Джовтаева П.С.;
- воспитатель - Абдурзакова Х.М.
2.Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего воспитателя 

Имурзаеву Х.Р.
3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

с. Чечен-Аул

Заведующий Р.А. Ахматова


